

证券代码：400046

证券简称：大菲 5

公告编号：2020065

沈阳菲菲澳家现代农业股份有限公司

2020 年第一季度报告

二零二零年六月

第一节 重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司本季度报告中的财务报告未经审计。

1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 公司全体董事均已出席了审议本次季度报告的董事会会议。

第二节 公司基本情况

2.1 主要财务数据

指标项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入(元)	43,975,365.51	59,514,266.86	-26.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-6,162,569.74	8,875,993.04	-169.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-6,162,569.74	8,875,993.04	-169.43%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-24,181,541.04	-22,827,686.91	5.93%
基本每股收益(元)	-0.0406	-0.0594	31.65%
稀释每股收益(元)	-0.0406	-0.0594	31.65%
加权平均净资产收益率	-5.04%	-	-
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	215,766,968.29	228,041,058.00	-5.38%
归属于上市公司股东的净资产	119,380,103.26	125,542,673.00	-5.03%

产（元）			
------	--	--	--

2.1.1 截止披露前一交易日的公司总股本

截止披露前一交易日的公司总股本（股）	151,820,627.80
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	-0.0406

备注：合并资产负债表适用反向购买处理，其股本为 151,820,627.80 股，母公司资产负债表股本为 185,400,000.00 股。

2.1.2 非经常性损益项目和金额

适用 不适用

2.2 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

2.2.1 股东总数

报告期末股东总人数 6675 户。

2.2.2 报告期末前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量	持股比例	股份性质
1	江西博嘉信息产业发展有限公司	103,360,461	55.75%	境内法人
2	上海天秦创业投资有限公司	7,433,917	4.0097%	境内法人
3	潍坊凯恩瑞管理咨询有限公司	5,487,694	2.9599%	境内法人
4	大连市国有资产投资经营集团有限公司	5,242,500	2.8277%	境内法人
5	长沙贝康生物科技有限公司	4,986,540	2.6896%	境内法人
6	华夏银行股份有限公司北京东四支行	3,841,759	2.0721%	境内法人
7	张振宇	3,319,515	1.7905%	境内自然人
8	济南国泰物流投资合伙企业（有限合伙）	3,000,000	1.6181%	有限合伙企业
9	霍尔果斯鑫中晟咨询服务有限公司	2,640,000	1.4239%	境内法人
10	信新	2,500,000	1.3484%	境内自然人

2.2.3 报告期末前十名流通股股东持股情况

序号	股东名称	持股数量	持股比例	股份性质
1	江西博嘉信息产业发展有限公司	24,560,461	13.2473%	境内法人
2	上海天秦创业投资有限公司	5,652,132	3.0486%	境内法人
3	潍坊凯恩瑞管理咨询有限公司	5,485,194	2.9586%	境内法人
4	长沙贝康生物科技有限公司	4,986,540	2.6896%	境内法人
5	华夏银行股份有限公司北京东四支行	3,841,759	2.0721%	银行

6	张振宇	3,319,515	1.7905%	境内自然人
7	霍尔果斯鑫中晟咨询服务有限公司	2,640,000	1.4239%	境内法人
8	张卫	1,719,496	0.9275%	境内自然人
9	黄建华	1,375,597	0.7420%	境内自然人
10	阎美玲	1,229,440	0.6631%	境内自然人

第三节 重要事项

3.1 公司主要资产发生重大变化情况的说明

√适用 □不适用

项目	期初数（元）	期末数（元）	变动比例（%）
货币资金	38,671,457.11	13,882,487.80	-64.10%
应收票据及应收账款	115,202,063.13	116,158,799.71	-0.82%
预付款项	17,159,984.50	26,806,880.49	35.99%
其他应收款	4,139,912.55	7,292,551.90	76.15%
存货	43,477,888.78	43,557,764.14	0.18%
固定资产	323,450.27	284,273.01	-12.11%
无形资产	82,122.91	79,026.31	-3.77%
递延所得税资产	4,985,938.35	5,039,931.92	1.08%

情况说明：

√适用 □不适用

- 1、货币资金期末比期初减少 64.10%，主要是期末支付较多预付款项。
- 2、预付款项期末比期初增加 35.99%，主要系支付采购款项购买产品或服务。
- 3、其他应收款比期初增加 76.15%，主要因开展业务需要投入到业务往来押金、保证金以及备用金等。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

1、2019 年 2 月 22 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于沈阳菲菲澳家现代农业股份有限公司重大资产重组首次信息披露的反馈问题清单》。2019 年 4 月 18 日，公司提交了反馈回复。

2、2019 年 12 月 27 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于沈阳菲菲澳家现代农业股份有限公司重大资产重组首次信息披露的反馈问题清单（二）》。公司已于 2020 年 1 月 17 日提交了反馈回复。

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

报告期内，公司控股股东江西博嘉就重大资产重组所做相关承诺需继续履行，如下：

（1）《避免同业竞争的承诺》。承诺事项为：A、作为公司股东情况下，江西博嘉公司及其控制的其他企业将不会直接或间接地以任何方式从事与菲菲股份/华际信息/博雅数码/博雅仟恒/融嘉合创届时正在从事的业务有竞争或可能构成竞争的业务或活动。B、江西博嘉有任何商业机会可从事或参与任何可能与菲菲股份/华际信息/博雅数码/博雅仟恒/融嘉合创的生产经营构成竞争的活动，则立即将上述商业机会通知公司，并尽力将该商业机会优先提供给公司；

（2）《关于保障公众公司独立性的承诺》。承诺事项为：江西博嘉承诺重组完成后将按照《公司法》、《证券法》、《非上市公众公司监督管理办法》和其他有关法律法规对非上市公众公司的要求，同时，参照证券监管机构对上市公司的要求，对公司实施规范化管理，合法合规地行使股东权利并履行相应的义务，采取切实有效措施保证菲菲股份在人员、资产、财务、机构和业务方面的独立，

（3）《关于减少和规范关联交易的承诺》。承诺事项为：诚信和善意履行股东的义务，尽量避免和减少与公司及其下属企业之间的关联交易；对于无法避免或有合理理由存在的关联交易，将与公司依法签订规范的关联交易协议并保障交易价格公允性及信息披露义务；

保证不利用关联交易非法转移菲菲股份的资金、利润，不利用关联交易损害菲菲股份及非关联股东的利益；不会要求和接受公司给予的与其他独立第三方的条件相比更为优惠的条件；杜绝非法占用公司的资金、资产的行为；保证参加股东大会，平等行使股东权利并承担义务。

(4) 《无违法违规行为的说明及承诺》。承诺事项为：江西博嘉在最近 2 年不存在受到行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情况。江西博嘉不属于失信联合惩戒对象。

(5) 《关于未能履行承诺事项时的约束措施之承诺》。承诺事项为：江西博嘉将依法履行《重组报告书》中披露的承诺事项；如果未履行，将于公司股东大会及全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（<http://www.neeq.com.cn>）上公开说明未履行或未能全部履行承诺的具体原因并向公司股东和社会公众投资者作出道歉；如造成损失的，将向公司或者其他投资者依法承担赔偿责任，并自愿按相关法律法规的规定，接受中国证监会、证券交易所、全国中小企业股份转让系统有限责任公司等监管部门的处罚，并承担相应的法律责任。

(6) 《业绩补偿承诺》。根据菲菲股份与江西博嘉签订《业绩补偿协议》及《业绩补偿协议之补充协议》，江西博嘉承诺标的公司 2018 年、2019 年、2020 年实现归属于母公司所有者的净利润分别不低于 3,000 万元、7,000 万元以及 9,000 万元。如上述三年累计净利润未达到承诺，江西博嘉则于三年承诺期最后一个会计年度后 6 个月内进行相应补偿。

报告期内，公司实际控制人柴强的就重大资产重组做出相关承诺需继续履行，如下：

(1) 《避免同业竞争的承诺》。承诺事项为：A、作为公司股东情况下，江西博嘉公司及其控制的其他企业将不会直接或间接地以任何方式从事与菲菲股份/华际信息/博雅数码/博雅仟恒/融嘉合创届时正在从事的业务有竞争或可能构成竞争的业务或活动。B、江西博嘉有任何商业机会可从事或参与任何可能与菲菲股份/华际信息/博雅数码/博雅仟恒/融嘉合创的生产经营构成竞争的活动，则立即将上述商业机会通知公司，并尽力将该商业机会优先提供给公司；

(2) 《关于减少和规范关联交易的承诺》。承诺事项为：诚信和善意履行股东的义务，

尽量避免和减少与公司及其下属企业之间的关联交易；对于无法避免或有合理理由存在的关联交易，将与公司依法签订规范的关联交易协议并保障交易价格公允性及信息披露义务；保证不利用关联交易非法转移菲菲股份的资金、利润，不利用关联交易损害菲菲股份及非关联股东的利益；不会要求和接受公司给予的与其他独立第三方的条件相比更为优惠的条件；杜绝非法占用公司的资金、资产的行为；保证参加股东大会，平等行使股东权利并承担义务。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

适用 不适用

第四节 财务报表

4.1 合并资产负债表

单位：元

资 产	2020 年 3 月 31 日	2019 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	13,882,487.80	38,671,457.11
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	3,673,350.00	4,611,350.00
应收账款	112,485,449.71	110,590,713.13
应收款项融资		
预付款项	26,806,880.49	17,159,984.50
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	7,292,551.90	4,139,912.55
买入返售金融资产		
存货	43,557,764.14	43,477,888.78
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		1,332,987.39
流动资产合计	207,698,484.04	219,984,293.46
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
其他债权投资		
可供出售金融资产		
债权投资		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	2,665,253.01	2,665,253.01
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		

投资性房地产		
固定资产	284,273.01	323,450.27
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	79,026.31	82,122.91
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	5,039,931.92	4,985,938.35
其他非流动资产		
非流动资产合计	8,068,484.25	8,056,764.54
资产总计	204,804,308.05	228,041,058.00
负债和所有者权益	2020 年 3 月 31 日	2019 年 12 月 31 日
流动负债：		
短期借款	32,833,000.00	32,796,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	27,841,388.00	32,750,206.69
预收款项	12,808,835.98	11,165,363.37
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	4,770,881.34	5,303,559.77
应交税费	13,549,491.26	14,335,421.26
其他应付款	8,048,117.10	9,215,374.51
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		

一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	99,851,713.68	105,565,925.60
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债	3,478,389.04	3,875,697.09
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	3,478,389.04	3,875,697.09
负债合计	103,330,102.72	109,441,622.69
所有者权益（或股东权益）：		
股本	151,820,627.80	151,820,627.80
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	-58,259,743.68	-58,259,743.68
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	25,391,812.18	25,391,812.18
一般风险准备		
未分配利润	427,406.96	6,589,976.70
归属于母公司所有者权益合计	119,380,103.26	125,542,673.00
少数股东权益	-6,943,237.69	-6,943,237.69
所有者权益（或股东权益）合计	112,436,865.57	118,599,435.31
负债和所有者权益总计	215,766,968.29	228,041,058.00

法定代表人:刘之杰

主管会计工作负责人:刘之杰

会计机构负责人:刘子生

4.2 合并利润表

单位：元

项 目	2020 年 1-3 月	2019 年 1-3 月
一、营业总收入	43,975,365.51	59,514,266.86
其中：营业收入	43,975,365.51	59,514,266.86
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	49,831,971.70	68,574,791.15
其中：营业成本	38,837,856.80	52,703,023.82
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	117,473.11	136,263.19
销售费用	872,693.74	3,375,533.77
管理费用	2,963,362.26	3,228,666.84
研发费用	6,595,870.84	8,015,046.40
财务费用	444,714.95	638,290.06
其中：利息费用	450,951.63	798,364.76
利息收入	14,248.03	81,602.54
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-359,957.12	
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-331,134.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		

三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-6,216,563.31	-8,913,691.22
加：营业外收入		
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-6,216,563.31	-8,913,691.22
减：所得税费用	-53,993.57	-37,698.18
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-6,162,569.74	-8,875,993.04
（一）按经营持续性分类		
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-6,162,569.74	-8,875,993.04
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
2、归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	-6,162,569.74	-8,875,993.04
六、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
1、不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
(1)重新计量设定受益计划变动额		
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益		
(3)其他权益工具投资公允价值变动	-	-
(4)企业自身信用风险公允价值变动		
(5)其他		
2、将重分类进损益的其他综合收益		
(1)权益法下可转损益的其他综合收益		
(2)其他债权投资公允价值变动损益		
(3)可供出售金融资产公允价值变动损益		
(4)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(5)持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
(6)其他债权投资信用减值准备		
(7)现金流量套期储备		
(8)外币财务报表折算差额		
(9)其他		
七、综合收益总额	-6,162,569.74	-8,875,993.04
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	-6,162,569.74	-8,875,993.04
归属于少数股东的综合收益总额	-	
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.0406	-0.0585

(二) 稀释每股收益	0.0406	-0.0585
------------	--------	---------

法定代表人：刘之杰

主管会计工作负责人：刘之杰

会计机构负责人：刘子生

4.3 合并现金流量表

单位：元

项 目	2020 年 1-3 月	2019 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	48,889,753.36	52,798,463.01
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		9,905.00
收到其他与经营活动有关的现金	3,702,924.03	17,473,890.22
经营活动现金流入小计	52,592,677.39	70,282,258.23
购买商品、接受劳务支付的现金	52,647,518.96	40,067,725.73
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	10,607,411.37	11,817,224.92
支付的各项税费	2,641,207.87	3,813,218.19
支付其他与经营活动有关的现金	10,878,080.23	37,411,776.30
经营活动现金流出小计	76,774,218.43	93,109,945.14
经营活动产生的现金流量净额	-24,181,541.04	-22,827,686.91
二、投资活动产生的现金流量：		

收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		6,000.00
投资支付的现金		3,000,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		3,006,000.00
投资活动产生的现金流量净额		-3,006,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		8,840,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		8,840,000.00
偿还债务支付的现金	200,000.00	7,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	407,428.27	747,170.02
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	607,428.27	7,747,170.02
筹资活动产生的现金流量净额	-607,428.27	1,092,829.98
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-24,788,969.31	-24,740,856.93
加：期初现金及现金等价物余额	38,671,457.11	32,563,044.54
六、期末现金及现金等价物余额	13,882,487.80	7,822,187.61

法定代表人:刘之杰

主管会计工作负责人:刘之杰

会计机构负责人:刘子生

4.4 母公司资产负债表

单位：元

资 产	2020年3月31日	2019年12月31日
-----	------------	-------------

流动资产：		
货币资金	84,145.61	86,932.57
交易性金融资产		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项		
其他应收款	30,105.60	30,105.60
存货		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	114,251.21	117,038.17
非流动资产：		
其他债权投资		
可供出售金融资产		
债权投资		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	450,000,000.00	450,000,000.00
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		

非流动资产合计	450,000,000.00	450,000,000.00
资产总计	450,114,251.21	450,117,038.17
负债和所有者权益	2020年3月31日	2019年12月31日
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款	2,411,253.00	2,211,253.00
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	2,411,253.00	2,211,253.00
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	-	-
负债合计	2,411,253.00	2,211,253.00
所有者权益（或股东权益）：		
股本	185,400,000.00	185,400,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		

永续债		
资本公积	1,131,465,444.82	1,131,465,444.82
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	10,218,880.03	10,218,880.03
未分配利润	-879,381,326.64	-879,178,539.68
所有者权益（或股东权益）合计	447,702,998.21	447,905,785.17
负债和所有者权益总计	450,114,251.21	450,117,038.17

法定代表人：刘之杰

主管会计工作负责人：刘之杰

会计机构负责人：刘子生

4.5 母公司利润表

单位：元

项 目	2020 年 1-3 月	2019 年 1-3 月
一、营业收入		
减：营业成本		
税金及附加		
销售费用		
管理费用	202,836.49	668,754.54
研发费用		
财务费用	-49.53	409.69
其中：利息费用	0.00	0.00
利息收入	80.53	27.11
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 （损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-202,786.96	-669,164.23
加：营业外收入		

减：营业外支出		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-202,786.96	-669,164.23
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-202,786.96	-669,164.23
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-202,786.96	-669,164.23
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动损益		
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
6. 其他债权投资信用减值准备		
7. 现金流量套期储备		
8. 外币财务报表折算差额		
9. 其他		
六、综合收益总额	-202,786.96	-669,164.23
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	-0.0011	-0.0036
（二）稀释每股收益	-0.0011	-0.0036

法定代表人：刘之杰

主管会计工作负责人：刘之杰

会计机构负责人：刘子生

4.6 母公司现金流量表

单位：元

项 目	2020 年 1-3 月	2019 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金		

收到的税费返还		
收到的其他与经营活动有关的现金	200,974.53	366,280.11
经营活动现金流入小计	200,974.53	366,280.11
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付的其他与经营活动有关的现金	203,761.49	469,191.34
经营活动现金流出小计	203,761.49	469,191.34
经营活动产生的现金流量净额	-2,786.96	-102,911.23
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		
投资所支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
借款所收到的现金		
收到的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务所支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		
支付的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-2,786.96	-102,911.23
加：期初现金及现金等价物余额	86,932.57	114,177.59

六、期末现金及现金等价物余额	84,145.61	11,266.36
----------------	-----------	-----------

法定代表人：刘之杰 主管会计工作负责人：刘之杰 会计机构负责人：刘子生

沈阳菲菲澳家现代农业股份有限公司

2020 年 6 月 16 日